

## consumabile birou

I.D.: 47303806

---

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.619,15 RON - 1.619,15 RON

---

Descriere: Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 AGRAFE 28MM COLOR EVOFFICE 100BUC/CUTIE Buc 5,00 1,51 7,55 1,43 2 AGRAFE METAL 33MM 100/CUT Buc 5,00 0,76 3,80 0,72 3 BIBLIORAFT 5 CM ROSU - NOKI PLASTIFIAT Buc 100,00 4,12 412,00 78,28 4 CARTUS CERTO BLACK PG-510GC CANON PIXMA MP240 Buc 2,00 67,22 134,44 25,54 5 CARTUS-NON-OEM-HP-CF283A-B-1,5K Buc 1,00 29,41 29,41 5,59 6 CLIPS HARTIE 25MM Buc 4,00 1,60 6,40 1,22 7 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Buc 10,00 15,55 155,50 29,55 8 HARTIE A4 VARYCOPY TOP 20,00 12,63 252,60 47,99 9 HDD 1TB EXTERN AHD650-1TU3-CRD USB 3.1 2.5" RED Buc 1,00 222,69 222,69 42,31 10 MOUSE ASUS WT300ASUS WIRELESS WH-RD 90XB0450-BMU020 Buc 1,00 56,30 56,30 10,70 11 MOUSE LOGITECH M185 Buc 1,00 56,30 56,30 10,70 12 MOUSE LOGITECH M185 Buc 1,00 63,03 63,03 11,98 13 MOUSE MICROSOFT MOBILE Buc 1,00 63,03 63,03 11,98 14 Mouse Genius DX-110 USB Buc 2,00 16,81 33,62 6,39 15 Perforator metalic D.RECT 419, 60 coli Buc 1,00 65,38 65,38 12,42 16 ROLLER PILOT V5 HI-TECHPOINT 0.5 REICARCABIL NEGRU Buc 10,00 5,71 57,10 10,85

---